Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (07.11.2014) 1
Cellules photoélectriques
Amplificateur contrôlé par µ-Processeur
Type PAM, 2 - 10 entrées/2 - 10 sorties transistorisées
Product Description
Amplificateur à base de micro-
processeur d’une grande sou-
plesse de contrôle, constitué

• LED de signalisation: alimentation, sorties, qualité du
signal, alarme
Ordering Key
Amplifier
Photoelectric amplifier
Channels
Housing style
Bus communication
Options
Gain
Output type
Output configuration
Special number
PAM06AN3ANOxxxx
Caractéristiques de l’amplificateur
Courant à l’état bloqué (Ir) 100 µA maxi.
Sortie alarme
 En continu (Ie)  20 mA
Chute de tension (Ud) ≤ 2 VCC
Protection  Sortie, inversion de polarité
   et courts-circuits
Fréquence de fonct. (f)
 Rapport lumière/noir 1:1 66 Hz  (pour les 2 canaux)
   33 Hz  (pour les 4 canaux)
   22 Hz  (pour les 6 canaux)
   16 Hz  (pour les 8 canaux)
   13 Hz  (pour les 10 canaux)
Tension nom. de fonct.  (UB)
 CC  18 à 33 VCC
Puissance nom. de fonct.
 Alimentation CC   13 W maxi.
Temps de mise sous tension (tv) 1 s typique
Fonction de sortie  Commutation NPN,
   fonction travail ou repos
   Commutation PNP,
   fonction travail ou repos
Courant de sortie
 En continu (Ie)  20 mA par sortie
Courant de charge minimal (Im) 0,5 mA
Tableau de sélection de l’amplificateur
Boîtier Nombre Réf. à commander  Réf. à commander Réf. à commander Réf. à commander
L x H x P de  Sortie NPN Sortie NPN Sortie PNP Sortie PNP
(mm) canaux Fonction travail (NO) Fonction repos (NF) Fonction travail (NO) Fonction repos (NF)
48 x 96 x 60 2 PAM02AN3ANO  PAM02AN3ANC PAM02AN3APO PAM02AN3APC
70 x 96 x 60 4 PAM04AN3ANO  PAM04AN3ANC PAM04AN3APO PAM04AN3APC
93 x 96 x 60 6 PAM06AN3ANO  PAM06AN3ANC PAM06AN3APO PAM06AN3APC
120 x 96 x 60 8 PAM08AN3ANO  PAM08AN3ANC PAM08AN3APO PAM08AN3APC
141 x 96 x 60 10 PAM10AN3ANO  PAM10AN3ANC PAM10AN3APO PAM10AN3APC
Note: Priére de commander female connectors séparément
2 Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (07.11.2014)
PAM06AN3ANO
Caractéristiques de l’amplificateur (suite)
Entrée réglage auto  ≤ 6 V non active
 (NPN ou PNP)  ≥ 14 V active
Entrée forçage gain  ≤ 6 V non active
 (NPN ou PNP)  ≥ 14 V gain maxi.
Signalisation
 Module capteur